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HR2920 

Villa Dejlige Mont Boron Elegant villa med betagende udsigt 
Pris efter anmodning 

BOLIGAREAL 220 m2 GRUND 350 m2 SOVEVÆRELSER 5 UDSIGT Hav

Denne smukt renoverede villa er perfekt placeret mellem Cap de

Nice og Villefranche-sur-Mer og byder på en fantastisk

panoramaudsigt over Villefranche-bugten og Cap Ferrat-halvøen.

Ideelt beliggende kun få minutter fra havnen i Nice og i gåafstand

fra den charmerende kystby Villefranche, tilbyder ejendommen

både privatliv og nærhed til Rivieraens mest eftertragtede

destinationer. Villaen er fordelt på tre etager og har en lys entré,

der åbner ind til en rummelig opholds- og spisestue med et fuldt

udstyret, moderne åbent køkken. Interiøret er badet i naturligt lys

og smagfuldt indrettet med raffinerede, moderne møbler, der

skaber en elegant, men indbydende atmosfære. På øverste etage

finder du tre soveværelser, herunder en hovedsuite med et

luksuriøst badeværelse og walk-in-garderobe. Et af de ekstra

soveværelser har balkon og eget brusebad, mens det tredje også

har sit eget private brusebad.

Den nederste etage, der åbner direkte ud til poolområdet, tilbyder

to yderligere komfortable soveværelser med et fælles

badeværelse, samt en vinkælder og rigelig plads til afslapning

eller underholdning. En spektakulær tagterrasse med betagende

360° udsigt over Villefranche-bugten, Cap Ferrat og den frodige

Mont Boron-park. Dette store udendørsområde byder på

rummelige loungeområder med stilfulde sofaer, en elegant

spiseplads perfekt til udendørs underholdning og et fuldt udstyret

sommerkøkken - ideelt til at nyde Riviera-livsstilen. Udenfor kan

villaen prale af en swimmingpool, jacuzzi og en rummelig

terrasse, der er perfekt til spisning under åben himmel, alt

sammen omgivet af smuk middelhavslandskabspleje. Med fem

soveværelser og stilfulde opholdsrum overalt kan villaen

komfortabelt rumme op til 8 gæster i total komfort og privatliv.

Ejendom detaljer 

OPVARMNINGSSYSTEM 

Omvendelig aircondition 

ORIENTERING 

Syd, Øst 

EJENDOMSTILSTAND 

Fremragende 

POOL 

Ja 

GARAGE 

1 

PARKERING 

1 
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